
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD’de Mart ayına ait tarım dışı istihdam verisi beklentileri aştı. Piyasaların 65.000 beklentisine karşılık 
178.000 artış kaydedildi. Bir önceki ayın verisi ise -92.000’den -133.000’e revize edildi.  

İşsizlik oranının Mart ayında %4.4 ile sabit kalması beklenirken %4.3’e geriledi. 

Ortalama saatlik kazançlar bir önceki aya göre %0.2 olarak açıklanırken %0.3’lük beklentinin biraz altında kaldı. 
Önceki veri %0.4 artış yönündeydi. Bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %3.7’lik artış beklentisine karşılık 
%3.5 artış kaydedildi. Bir önceki veride %3.8 artış kaydedilmişti. 

ABD-İran savaşı sebebiyle artan jeopolitik riskler, Hürmüz Boğazı’nın kapalı kalması, petrol üretim tesislerinin 
saldırı hedefine alınması ve küresel enerji ticaretinin sekteye uğraması son zamanlarda FED için enflasyonist 
bir endişe kaynağı olmuştu. ABD açıklanan istihdam verilerinin beklentilerden pozitif açıklanması FED’i ve 
piyasaları bir miktar rahatlatacaktır.  

Haftaya açıklanacak enflasyon verilerinin beklentiler üzerinde açıklanması durumunda FED, istihdam 
piyasasındaki iyileşmeden güç alarak faiz indirimi beklentilerini uzatabilir veya enflasyonist baskıların devam 
etmesi durumunda istihdamında güçlü kalması ile faiz artırımı beklentilerini gündeme getirebilir. 

 


